
                                                                                 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

   від  22.12 .2015 року                                                                                   №  261  

 

Про перереєстрацію громадян, які 

перебувають на квартирному обліку 

при виконавчому комітеті міської ради 

м. Гребінки. 

 

        Розглянувши подані громадянами, які перебувають на квартирному обліку, 

поновлені документи, провівши перевірку облікових даних у відповідності з ст. 

25 Правила обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР,  виконком міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Перереєструвати громадян які перебувають на квартирному обліку : 

 

                                              - в загальній черзі 

                                                 ( додаток № 1 ) 

 

 на першочергове надання житла 

                                              ( додаток № 2 ) 

 

                               - на позачергове надання житла 

                                               ( додаток № 3) 

              
 

 

 

                      Міський голова                                        В.І. Колісніченко 

                                                                                                  

                                                                                                   



 

                                                                                                             Додаток  1 

 

                                                     С п и с о к 

             осіб, які перебувають на черзі на одержання жилих приміщень 

             на загальних підставах. 

 

№№ Прізвище, ім'я по-батькові Підстава для 

включення до 

списку 

Дата і номер 

рішення 

Склад 

сім'ї 

    1                        2               3             4 5 

    1. Шарпило Павло Юхимович забезпечення 

жилою площею 

нижче за встанов- 

лені норми 

   31.10.1984р. 

   ріш. № 317 

3 

    2. Ринденко Ольга Василівна          -  “  -    30.03.1989р. 

   ріш. № 315 

2 

    3. Кулікова Галина Йосипівна проживання  у 

приміщенні, що не 

відповідає встанов 

леним  санітарним 

і технічним вимо- 

гам 

рішенням № 354 

від 17.06.09р. 

поновлення в 

черзі з 06.03.90р. 

     № 182 

2 

    4. Лисак Надія Миколаївна           - “ - ріш. 425 від 

26.06.1990р. 

2 

    5. Чайка Юлія Сергіївна забезпечення 

жилою площею 

нижче за встанов- 

лені норми 

12.04.1953р. 

ріш. № 369 

2 

    6. Томіна Євгенія Валеріївна           -  “  -          28.07.2004р. 

ріш. № 528 

2 

    7 Ро  Рохманійко Тетяна 

Миколаївна                                    

 З   забезпечення  

жилою площею 

нижче за 

встановлені норми                   

                        

27.03.2014р.   

ріш. № 61 

2 

   8 Та  Татіщева Яна Вікторівна Пр проживання за 

договором 

піднайму жилого 

приміщення 

 28.05.2014р. 
ріш.№ 129 

4 

    9 Фе  Федорак Лідія Миколаївна -   “    -     28.05.2014р. 

 ріш. № 130 

2 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                               Додаток  2 

 

                                                     С п и с о к 

             осіб, які користуються правом першочергового одержання 

             жилих приміщень. 

 

№№ Прізвище, ім'я по-батькові Підстава для включення до 

списку 

Дата і номер 

рішення 

Склад 

сім'ї 

    1                        2               3             4        5 

    1. Туник Ніна Григорівна Особи, які проживають у 

ветхих будинках, що не 

підлягають капітальному 

ремонту. 

 31.07.1989р. 

 ріш. № 595 

      1 

    2. Рябокінь Олексій 

Миколайович 

Співробітники міліції 10.07.1992р. 

ріш. № 348    

     5 

    3. Бунько Микола Васильович Прапорщики Збройних СИЛ 

СРСР звільнені з військової 

служби за скороченням 

штатів. 

 

18.11.1993р. 

ріш. № 810 

     4 

     4. Плис Михайло Іванович Громадяни, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, віднесені до 2-ї 

категорії 

18.11.1993р. 

ріш. № 810 

     1 

    5. Гордієнко Вадим Васильович Учасник бойових дій на 

території інших країн. 

28.05.1997р. 

ріш. № 432 

     3 

    6. Сердюк Петро Борисович Учасник бойових дій на 

території інших країн 

 

10.05.1998р. 

 ріш. № 89 

     1 

    7. Тютюнник Ірина Борисівна Багатодітні сім'ї ( які мають 

у своєму складі трьох і 

більше дітей ) 

31.01.2002р. 

ріш.№ 98 

     4 

    8. Стешенко Віра Лаврентіївна Інвалід  праці І групи 20.06.2002р. 

ріш. № 642 

      1 

9. Інюточкін Володимир 

Геннадійович 

Багатодітні сім'ї ( які мають у 

своєму складі трьох і більше 

дітей). 

31.03.2006р. 

ріш. № 227 

11 

  10. Калинич Микола Михайлович Багатодітні сім'ї ( які мають у 

своєму складі трьох і більше 

дітей). 

21.03.2008р. 

ріш. № 160 

      8 

  11. Тіль Марія Миколаївна              Учасник бойових дій на            21.05.2009р.         1 

                                                      території інших країн                ріш. № 294 

 

 

 



                                                                                                               Додаток  № 3 

 

                                                     С п и с о к 

             осіб, які користуються правом позачергового одержання 

             жилих приміщень. 

 

№№ Прізвище, ім'я по-батькові Підстава для включення до 

списку 

Дата і номер 

рішення 

Склад 

сім'ї 

    1                        2               3             4        5 

    1.. Греков Андрій Миколайович Дитина-сирота після завер- 

шення терміну перебування 

у закладах для дітей-сиріт, а 

також відсутності житла. 

09.02.2011р. 

 № 38 

1 

    2. Жила Максим Васильович Дитина позбавлена 

батьківського піклування 

після завершення терміну 

перебування в закладах для 

дітей позбавлених 

батьківського піклування та 

відсутності житла 

01.02.2012р. 

№ 65 

1 

    3 Замулко Сергій Анатолійович Інші підстави передбачені 

законодавством 

(направлений на роботу після 

закінчення Вузу) 

21.03.2013 р. 

№ 75 

1 

    4 Компанієць Михайло 

Анатолійович 

Інші підстави передбачені 

законодавством 

(направлений на роботу після 

закінчення Вузу) 

21.03.2013 р. 

№ 80 

1 

    5 Ткаченко Аліна Сергіївна Дитина позбавлена батьківсь 

кого піклування ( пільга 

позачерговиків ) 

13.08.2014р. 

    № 182 

1 

    6 Семеняка Олександр 

Олексійович 

Дитина позбавлена 

батьківського піклування 

(пільга позачерговиків ) 

13.08.2014р. 

    № 183 

1 

 


